11/01/2023 13:19 SEI/UNILAB - 0582505 - Portaria

https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=657021&infra_sist… 1/2

  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA

INSTITUTO DE HUMANIDADES E LETRAS MALÊS

PORTARIA Nº 82, de 30 de novembro de 2022-UNILAB

Nomeação da Comissão para a banca de
seleção para professor substituto para o
curso de Relações Internacionais

O DIRETOR DO INSTITUTO DE HUMANIDADES E LETRAS – CAMPUS DOS MALÊS, DA
UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFROBRASILEIRA, no uso
de suas atribuições legais, de acordo com a Lei nº 12.289, de 20 de julho de 2010 e a Portaria N° 339, de 20
de agosto de 2019. RESOLVE:

Art. 1° Alterar a PORTARIA Nº 79, de 17 de novembro de 2022-UNILAB

Art 2° Designar os membros abaixo indicados, sob a presidência do primeiro, para integrarem a Comissão da
banca de seleção para professor substituto para o Magistério Superior, para o curso de Relações
Internacionais do Instituto de Humanidades e Letras do Campus dos Malês, da Universidade da Integração
Internacional da Lusofonia Afro-Brasileira.

Art 3º - A Comissão será integrada pelos membros abaixo indicados:

                          1. Profe. Dra. Isabella Alves Lamas

                         2. Profe. Dra.  Ivette Tatiana Castilla Carrascal

                         3.Prof. Dr. Deolindo Nunes de Barros

                          4. Profe. Dra Joyce Amancio de Aquino Alves(Secretaria)

Art. 4.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Documento assinado eletronicamente por PEDRO ACOSTA LEYVA, DIRETOR(A) DE INSTITUTO, em
30/11/2022, às 08:42, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

11/01/2023 13:19 SEI/UNILAB - 0582505 - Portaria

https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=657021&infra_sist… 2/2

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0582505 e
o código CRC 6B0B7D11.

Referência: Processo nº 23804.001557/2022-21 SEI nº 0582505

https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0